000 "YK 3eneHorpapck" WHH: 3917509394
KamvHuHrpaackasa obn, 3eneHorpagckui p-H, r 3erneHorpaack, yn Mockosckas, aom 66 OMPH: 1103926015566

®OPMA 2.2 — CBEAEHUA OB OCHOBHbIX KOHCTPYKTUBHbLIX SJIEMEHTAX MHOITOKBAPTUPHOI'O 1IOMA,
OBOPYJOBAHMN N CUCTEMAX UHXXEHEPHO-TEXHUYECKOIO OBECMNEYEHUA MO AQPECY:
KAITMHUHIPALOCKAA OBJIACTb, P-H. 3EJIEHOMPALOCKWUK, 3ENTEHOIMPALACK, YI1. BAIITUMCKAA, AOM 17

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue
1. [arta 3anonHeHusi/BHECEHNS! U3MEHEHWI 19.09.2018
OYHOAMEHT

Ne Tvn doyHpameHTa

2. JIeHTouHbIN

CTEHbI U NEPEKPbLITUA

Ne

Tvn nepekpbmuin

34. YKerne3obeToHHble

DACAObI

Ne

Tun dacapa
OGNMMLOBaHHBIN NMITKOM
OwwTykaTypeHHbIn

OkpaLL€eHHbIN

KPbILLN

Ne

Tvn Kpbium

6-7. CkatHas

NOABAI

Ne
8.

Mnowaas noasana no nosy
171,00

MYCOPOINPOBObI

Ne
o

10.

Tun mycoponpoBsoaa

OtcyTcByeT

JINPTbI

He 3anonHeHo

OBLLENOMOBBbIE NMPUBOPbLI YHETA

Mpubop yveTa Tina Ne 1

MaTepuan HecyLyx CTeH

KameHHble, KUprnndHbie

Twvn kpoBMn

W3 MeTarviodepennubl

KonnyectBo mycoponposoaoB

0

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HauyeHue

14. Bua kommyHarieHoro pecypca [asocHabxeHve

15. Harmuue npubopa ydyeta YcTaHoBreH

16. Tun npubopa yyeTa bes nHTrepdeiica nepegaym gaHHbIX
17. EgvHvua uavepeHus pyo/Ky6.M

18. [ara BBOZa B 9KCMryaTtaLumo 29.08.2014

19. [ara noBepku / 3ameHbl Nprbopa yyeTa 29.08.2019

MpuGop yveTa Tina Ne 2

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HauyeHue



14.
15.
16.
17.
18.
19.

Bua kommyHarsHoro pecypca
Hannuve npubopa yyeta

Tun npubopa yyeTa

EnvHnua vamepeHns

[ara BBOAA B 3KCMyaTaLmio

[ara nosepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

MpuGop ydeTa Tina Ne 3

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTpa
Bua kommyHareHoro pecypca
Harmure npubopa yyeta

Tvin npubopa y4yeta

EnvHnua vamepeHnst

[ara BBOAA B 3KCMIyaTtaLmo

[ata noBepkm / 3ameHbl Nprbopa yyeta

Mpubop yveTa Tna Ne 4

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTtpa
Bug kommyHareHoro pecypca
Hanmuve npubopa yyeta

Tvin npubopa yyeTa

EnvHuua nameperms

[ara BBOfAA B 3KCMIyaTaLmio

[ara noBepku / 3ameHbI Npybopa yyeTta

Mpubop yveTa TvNa Ne 5

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHMe napameTpa

Bua koMmyHareHoro pecypca
Hannuve npubopa yyeta

Tvn npmbopa yyeTa

EpvHnua navepeHns

[ata BBOAa B 3KCNMyaTaLmio

[ara noBepku / 3ameHbI npybopa yyeta

Mpwbop ydeTa Tmna Ne 6

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

CUCTEMA 3NEKTPOCHABXXEHUA

Ne

20-
21.

HaumeHoBaHue napaveTpa

Bua kommyHarsHoro pecypca
Hanmuve npubopa yyeta

Tun npubopa yyeTa

EnvHvua vameperns

[ara BBOAA B 3KCMIyaTaLmio

[ara nosepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

Tun cucTeMbl aneKTPocHaGKeHUst

LlentparnsHoe

CUCTEMA TENNOCHABXXEHUA

Ne
22.

CUCTEMA IrOPAYEIO BOOOCHABXEHUA

Ne
23.

CUCTEMA XONnoaHoOro BOAOCHABXEHUA

Ne
24,

Tun cucTeMbl TennocHabxeHUs

OtcyTcByeT

Tvn cuctembl ropsiyero BoAOCHabxeHusi

OtcyTcByeT

Tun cuctembI XOroaHoro BOAOCHaGXeHUs

LleHtparnsHoe

OrekTpocHabxeHne

YcTtaHoBreH

bes nHrepdeiica nepegaym gaHHbIX
py6./kBT.4

29.09.2014

29.09.2044

3HauyeHue

XoriogHoe BogocHabeHue
YcTtaHoBreH

Bes uHtepdeiica nepegayn gaHHbIX
py&/ky6.m

16.09.2014

16.09.2020

3HaveHune
BonootBeneHve
OTcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTcs

Bes uHtepdeiica nepegayn gaHHbIX

3HaueHue

['opsiuee BogocHabxeHve
OTcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTtcs
Bes nHtepdeiica nepenaym gaHHbIX

3HauyeHue
Oronrenve
OrtcyTcTBYET, YCTaHoBKa He Tpebyetcs

Bes uHTepdeiica nepegayn AaHHbIX

Konuuyecteo BBogoB B MK

1



CUCTEMA BOOOOTBEAEHUA

Ne Twun cucremMsl BopooTBeaeHUsS O61beM BbIrPeOHbLIX AM
%g' LleHtpansHoe He 3anonHeHo
CUCTEMA TrA3OCHABXXEHUA

Ne Tvn cucTeMbl ra3ocHabxeHust
27. LleHtparnsHoe

CUCTEMA BEHTUNALUN

Ne Tun cucteMbl BeHTUNAILUMKN

28. [MpUTOYHO-BBITSKHAA BEHTUIALMA
CUCTEMA NOXAPOTYLUEHUA

Ne Tun cucTembl NOXapOTyLLEHUSA

29. OtcyTcBYET
CUCTEMA BOOOCTOKOB

Ne Tun cucteMbl BOOOCTOKOB

30. Hapy>kHble BOOOCTOKM

AONONHUTENBHOE OOPYAOBAHUE

Ne Bup obopyaoBaHus OnucaHune
31. Hacoc noagkaykm Grundfos —

31. ABTOMamMHECKMIA NPYBOL, BLE3AHLIX BOPOT —



